
UCHWAŁA NR XXI/195/09 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIENSKU 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
), w związku z § 16 ust. 1 pkt 1 

oraz § 84 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003 r., Nr 32, poz. 

666) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W związku z rezygnacją z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

złożoną przez Pana Grzegorza Rychwalskiego, § 1 ust. 1 pkt 1 i 4 uchwały nr 5/I/06 Rady 

Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 27 listopada 2006 roku w sprawie składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku otrzymuje brzmienie: 

 „1/ Grussy Andrzej - przewodniczący, 

 4/ Rychwalski Grzegorz – członek”. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

 

 

A.J. 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 

r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 

r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420. 


